

Årsredovisning för
Asplind Consulting Aktiebolag

556103-6541

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Asplind
Styrelseledamot

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Asplind Consulting Aktiebolag, 556103-6541, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva konsulterande verksamhet inom ledningsfrågor och framtidsorientering, förlagsverksamhet med bokutgivning, marknadsföra och genomföra program för att stimulera kunskapsöverföring mellan generationer inom företag och organisationer, fastighetsförvaltning, rådgivning, samtalsterapi, krisbearbetning, neuropsykologiska utredningar, handel med konst och antikviteter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregåendeårs räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	126 800		0	1 116
Resultat efter finansiella poster	18 514 157	-261 600	-185 869	-201 709
Soliditet %	81,5	45,6	47,8	49,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 987 293	-261 600
Balanseras i ny räkning			-261 600	261 600
Utdelning			-2 250 000	
Årets resultat				15 142 496
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	475 693	15 142 496

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	475 693
Årets resultat	15 142 496
Summa	15 618 189
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	15 518 000
Balanseras i ny räkning	100 189
Summa	15 618 189

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		126 800	0
Övriga rörelseintäkter		18 928 935	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 055 735	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-337 114	-110 585
Personalkostnader	2	-27 341	-21 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-53 525
Övriga rörelsekostnader		-24 600	0
Summa rörelsekostnader		-389 055	-185 122
Rörelseresultat		18 666 680	-185 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 540	-76 484
Summa finansiella poster		-152 523	-76 478
Resultat efter finansiella poster		18 514 157	-261 600
Resultat före skatt		18 514 157	-261 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 371 661	0
Årets resultat		15 142 496	-261 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	151 400
Summa materiella anläggningstillgångar		0	151 400
Finansiella anläggningstillgångar	5		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	5 944 265
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 944 265
Summa anläggningstillgångar		0	6 095 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 844	5 752
Summa kortfristiga fordringar		32 844	5 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 267 475	135 391
Summa kassa och bank		19 267 475	135 391
Summa omsättningstillgångar		19 300 319	141 143
SUMMA TILLGÅNGAR		19 300 319	6 236 808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		475 693	2 987 293
Årets resultat		15 142 496	-261 600
Summa fritt eget kapital		15 618 189	2 725 693
Summa eget kapital		15 738 189	2 845 693
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 385 395
Summa långfristiga skulder		0	3 385 395
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 719
Skatteskulder		3 371 661	0
Övriga skulder		190 469	2 001
Summa kortfristiga skulder		3 562 130	5 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 300 319	6 236 808

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	575 777	575 777
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-575 777	0
Utgående anskaffningsvärden	0	575 777
Ingående nedskrivningar	-424 377	-370 852
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	424 377	0
Årets nedskrivningar	0	-53 525
Utgående nedskrivningar	0	-424 377
Redovisat värde	0	151 400

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 944 265	5 944 265
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-5 944 265	0
Utgående anskaffningsvärden	0	5 944 265
Redovisat värde	0	5 944 265

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	0	5 944 265
Summa ställda säkerheter	1 000 000	6 944 265

Underskrifter

Stockholm

Gunilla Asplind
Gunilla Asplind
Styrelseledamot

2024-06-11
Datum